TpeHnpoBka. HauoHaIbHbIA

I sMP RACING

LADA SPORT

ROSNEFT

YOKOHAMA

MWHUCTEPCTBO CMNOPTA POCCUACKON ®EOEP ALLUA

POCCUNCKAA ABTOMOBUITbHASA ®EOEPALUA
6 atan Kybka Poccuu B 3a4yeTHbIX rpynnax "HaumoHanbHbIN", "Cynep-npoaakiuH

MockoBckas obnacTtb, Bonokonamckuit paoH, Tpacca "Moscow Raceway"

Craprt - 18.08.2017 - 17:20:01
Moscow Raceway - 3931 M.

TCRZ=E
[ Touring Car Championship ===

Mo3. Cr1.H. PamMunua, umsa Jlyquwl.Kp. B kp. Pas. oTsma. Pa3. oT npep. Kp-B Makc.cK.
1 71 KOCTHOKOB MBaH 2:01.168 7 10 185,9
2 5 KY3HEUOB meb 2:01.290 3 0.122 0.122 10 183,7
3 51 TATEH BceBonoa 2:01.464 3 0.296 0.174 9 180,6
4 32 [OYOVH Butanuin 2:01.481 10 0.313 0.017 10 182,4
5 28 TYTAEB AHBap 2:01.754 9 0.586 0.273 10 185,9
6 20 CAHWH Erop 2:01.758 3 0.590 0.004 8 179,4
7 55 [Y[JOAPEB AnekcaHap 2:01.957 4 0.789 0.199 9 178,5
8 48 HYPUEB Angap 2:02.102 6 0.934 0.145 10 181,2
9 72  JIAPUOHOB Butanuii 2:02.359 3 1.191 0.257 9 180,9
10 3 JIbBOB Wropb 2:02.493 6 1.325 0.134 10 182,4
11 34 MACJIEHHVMKOB AHgpew 2:02.872 10 1.704 0.379 10 182,1
12 10 TMETYXOB AHapei 2:03.363 7 2.195 0.491 9 175,6
13 15 WY LWAPWH PomaH 2:03.714 4 2.546 0.351 10 178,8
14 11 O®ATTAXOB Padasnb 2:03.775 5 2.607 0.061 10 179,1
15 12 [JATUEB Maromepg 2:03.912 5 2.744 0.137 6 182,1
16 16 XWUPOHKWH tOpuii 2:03.935 6 2.767 0.023 10 181,8
17 44 HAOWKOB PycnaH 2:03.991 6 2.823 0.056 10 181,8
18 46 CTPYKOBA tOnusa 2:04.259 7 3.091 0.268 10 178,2
19 7 OOBPbIHWHA TatbsiHa 2:04.797 5 3.629 0.538 10 180,6
20 33 MYPAOSAH Aptyp 2:05.353 2 4.185 0.556 9 176,5
21 74 LY LWAKOB PoawvoH 2:05.373 3 4.205 0.020 5 177,3
22 49 ®ATTAXOB WUnbpap 2:05.486 2 4.318 0.113 10 178,5
23 21  KUPAKOB Erop 1 52,0
H/C 35 EMEJINH AHapew 0,0
B/O 37 TOJIbLUOBA Hatanbsa 0,0

Nyyuee Bpems pyra 2:01.168 B kpyre 7 yuacTHuK/komaHaa 71 : KOCTIOKOB MBaH ()

Pe3y nbTaTbl U BpeMeHa Kpy roB :

XpoHomeTpax Moscow Raceway

Bpemsa ny6nukauyum

Bpewmsi neyatv : 18-08-2017 - 17:44

PyKOBO,ElI/ITeJ'Ib FOHKU

Mropb KoHoBanos CCBK A17-130

["maeHbIN cekpeTapb

Mapusi CononuHa CCBK A17-137

CTapLumi XxpoHOMEeTpUCT

[Oennc Tonmayes CC1K B17-1509

Crpanuua 1 13 1




AsMPRACING  RbZREFT voroHama [ (05 (s |

MHWUCTEPCTBO CIMNOPTA POCCUINCKOW ®EOEPALINN
POCCUWNCKASA ABTOMOBUITbHAA ®EJEPALINA
6 atan Kybka Poccnn B 3a4eTHbIx rpynnax "HaumnoHanbHbein", "Cynep-npogakiuH"
Mockogeckasi obnacTtb, Bonokonamckun pavioH, tpacca "Moscow Raceway”

TpenupoBka. HaunoHanbHbIN CrapT - 18.08.2017 - 17:20:01
Moscow Raceway - 3931 M.

cr|damunm, uma Kp. kpyr | kp..1| kp.2| kp..3| kp..4| kp..5| kp..6 | kp..7| kp..8 | Kp..9 | Kp..0
71_[KOCTIOKOB VB aH 10 1-10 | 2:17.984 | 2:11.399 | 2:27.512 [ 2:01.788 ] 2:05.220 | 2:10.804 | 2:01.168 | 2:01.758 | 2:01.320 | 2:01.669
[ 5 [KYSHELOB rne6 | 10 | 1-10 [1:57.031] 2:01.402 ] 2:01.290] 2:01.653 ] 2:18.330 | 3:00.739] 2:01.728 [ 2:01.494] 2:01.830] 2:01.512]
[ 51 [FArEH Bcesonon | 9 [ 1-10 J230.086] 201.670] 2:01.464] 2:11.346 ] 3:18.237 ] 2:02.383] 2:02.603] 2:03.003 ] 2:02.741] |
[ 32 [aYOMH Batamit | 10 | 1-10 [2:02778] 2:04.267] 2:03.518] 2:03.255] 2:02.760 ] 2:02.580] 2:02.553] 2:02.500] 2:02.428 | 2:01.481]
[ 28 [TYTAEBAnBap | 10 [ 1-10 [2:10.048] 2:04.488] 2:10.055] 2:02.732] 2:02.198 | 2:01.893 [ 2:02.181 [ 2:17.074] 2:01.754] 2:14.248
[20 [CAHVH Erop | 8 | 1-10 [232.123] 401.712] 2:01.758] 2:10.856 | 3:28.003| 2:02.924 ] 2:03.684 ] 2:03.016 | |
[ 55 [0YOAPEB Anekcangp | 9 | 1-10 ]203.085]202172] 2:04.828] 2:01.957 ] 2:02.162 | 2:13.983] 3:18.047 | 2:06.873] 2:02.059 | |
[ 48 JHYPVEB Aiigap | 10 | 1-10 [231.761] 2:03.938] 2:02.627] 2:02.144 [ 2:02.813 [ 2:02.102] 2:02.878 [ 2:02.250] 2:02.631] 2:02.573]
[ 72 [nAPV OHOB Buranwii | 9 | 1-10 [213.608]219.750] 2:02.359] 2:04.068 | 2:03.025 [ 2:10.745] 4:40.549 ] 2:03.470] 2:03.367] |
[ 3 [nbBOB Mrops | 10 [ 1-10 ]228.490]2:03.563] 2:03.248] 2:03.040 [ 2:04.713 | 2:02.493] 2:03.300 [ 2:02.517] 2:03.710] 2:02.887
[ 34 [MACNEHHMK OB Angpeii | 10 | 1-10 [2:07.479] 2:04.160] 2:03.450] 2:03.818] 2:03.425] 2:03.374] 2:03.001 [ 2:14.495] 2:02.881 | 2:02.872]
[ 10 [METYXOB Angpein | 9 [ 1-10 [219.214]2:03.696] 2:04.472] 2:03.755] 2:04.500 | 2:04.070 | 2:03.363 ] 2:14.342] 1:46.840 |
[(15 [WyLWAPYH Poman | 10 ] 1-10 [2:08.403] 2:05.029 ] 2:04.393 [ 2:08.714] 2:09.320 ] 2:50.503 | 2:04.379 | 2:04.693 [ 2:04.905] 2:18.681]
[ 11 [OATTAXOB Padaons | 10 | 1-10 [2:07.149] 2:05.758] 2:05.506 [ 2:04.815 ] 2:03.775] 2:04.019] 2:03.865] 2:04.200 [ 2:04.111] 2:03.833]
[ 12 [0ATVIEB Maromen | 6 | 1-10 [158.779] 2:05.507] 2:12.212] 3:24.548 ] 2:03.912] 2:37.755] | | | |
[[16 [>K Y FOHKMH tOpuii | 10 | 1-10 ]204.287] 2:05.044 ] 2:17.442] 2:04.686 | 2:05.275 | 2:03.935] 2:04.504 | 2:04.398] 2:05.376 | 2:16.244
[[44 [HA®MKOB Pycran | 10 | 1-10 ]204.905]2:04.504 [ 2:05.600] 2:04.613 [ 2:04.521 [ 2:03.991] 2:04.585 | 2:04.745] 2:04.411 ] 2:04.672]
[ 46 [CTPYKOBA 10mmst | 10 [ 1-10 [217.018] 2:10.261] 2:05.556 | 2:06.014 | 2:05.603 | 2:05.109 | 2:04.259] 2:10.175] 2:05.974 ] 2:07.672]
[ 7 [NOBPbIHVHA TaTbsiva | 10 | 1-10 ]208511]205155] 2:05.361] 2:05.255 ] 2:04.797 | 2:05.808] 2:10.357 | 2:06.348] 2:05.203] 2:05.223]
[ 33 [MyPALSIH ApTyp | 9 | 1-10 [202795]2:05353] 2:17.050] 2:14.316 | 3:14.085 | 2:06.628 ] 2:06.984 | 2:06.299] 2:06.486 | |
[ 74 [WYLIAKOB Poswon | 5 [ 1-10 [206503]205.780] 2:05.373] 2:05.392] 2:13.786 | | | | |
[[49 [®ATTAXOB Urbaap | 10 | 1-10 [2:07.350] 2:05.486] 2:06.240] 2:06.523] 2:05.688 | 2:05.671] 2:08.501] 2:07.010] 2:05.708] 2:17.280]
[ 21 [KMPAKOB Erop [ 1 [ 1-10 [2s28e0] | | | | | | | | |

CrapLunii XpoHOMeTpuCT Oenunc Tonivaves CC1K B17-1509

Ctpanuua 1 us 1

XpoHomeTpaxk Moscow Raceway Peay nbTaThbin BpemeHa Kpy ros :
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